
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 Від 02.07.2024р.                        Стрий                                № 145

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи лист начальника факультету зенітних ракетних військ 
Харківського національного університету Повітряних Сил імені Івана 
Кожедуба О.Резніченка, за особисту мужність і самовіддані дії, виявлені у 
захисті державного суверенітету та територіальної цілісності України, вірність 
Військовій присязі, зразкове виконання військового обов’язку, високий 
професіоналізм та з нагоди Дня зенітних ракетних військ Повітряних Сил 
Збройних Сил України
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Нагородити цінним подарунком – Пам’ятним наручним годинником від 
міського голови м.Стрий:
- Щоголева Максима Ігоровича (…) – капітана, заступника начальника 
навчального курсу з морально-психологічного забезпечення.

2.Нагородити Почесною грамотою міського голови:
- Канарського Владислава Сергійовича – солдата, курсанта;
- Латонову Анастасію Олександрівну – солдата, курсанта.

3.Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 
Стасіва.

Перший заступник 
міського голови                                                       Микола Дмитришин


